
Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

98 / Lilyana Oliveira Silverio / Lucyana Porto Silverio

PATROCINADORES / 1 / 10:41:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

98

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:01:30.87 +5012:01:25.80 5s 3 º3 º

2 Tmp 5 2.093 12:05:26.42 +43012:04:42.94 43s 3 º5 º

3 Tmp 7 2.571 12:06:31.08 +56012:05:35.07 56s 5 º5 º

4 Tmp 11 0.670 12:08:25.86 +20012:08:05.92 20s 5 º3 º

5 Tmp 14 1.749 12:15:15.02 +334012:09:40.70 5m34s 5 º9 º

6 Tmp 18 3.933 12:18:37.33 +354012:12:43.33 5m54s 7 º9 º

7 Tmp 20 5.037 12:20:11.63 +356012:14:15.20 5m56s 7 º9 º

8 Tmp 22 7.627 12:23:52.13 [+364]012:17:48.27 6m04s 7 º10 º

9 Tmp 23 7.854 12:24:25.34 [+367]012:18:18.33 6m07s 9 º10 º

10 Tmp 25 8.886 12:25:45.67 [+363]012:19:43.00 6m03s 9 º10 º

11 Tmp 26 9.615 12:26:43.93 +349012:20:55.09 5m49s 9 º10 º

12 Tmp 29 10.551 12:27:50.99 +330012:22:21.01 5m30s 8 º6 º

13 Tmp 33 11.995 12:29:24.95 +304012:24:21.04 5m04s 8 º6 º

14 Tmp 34 13.169 12:30:45.62 +283012:26:03.01 4m43s 8 º6 º

15 Tmp 36 0.256 12:33:30.14 +93012:31:56.77 1m33s 8 º5 º

16 Tmp 40 1.834 12:35:57.85 +90012:34:28.17 1m30s 6 º5 º

17 Tmp 41 2.173 12:36:46.84 +92012:35:14.73 1m32s 6 º5 º

18 Tmp 44 2.980 12:39:00.40 +101012:37:18.99 1m41s 6 º5 º

19 Tmp 45 3.666 12:40:17.61 +75012:39:02.27 1m15s 5 º5 º

20 Tmp 46 4.557 12:42:12.78 +54012:41:18.82 54s 5 º5 º

21 Tmp 48 5.363 12:43:39.48 +32012:43:07.22 32s 5 º5 º

22 Tmp 49 5.960 12:45:06.77 +26012:44:40.57 26s 5 º1 º

23 Tmp 52 6.328 12:46:03.61 +10012:45:53.53 10s 5 º1 º

24 Tmp 55 6.705 12:46:57.81 -52012:47:49.64 52s 5 º3 º

25 Tmp 59 7.345 12:53:30.83 +263012:49:07.38 4m23s 5 º4 º

26 Tmp 63 0.113 12:54:28.97 +72012:53:16.71 1m12s 5 º2 º

27 Tmp 66 1.453 12:56:30.25 +62012:55:28.26 1m02s 5 º3 º

28 Tmp 68 3.093 12:59:12.66 +61012:58:11.87 1m01s 4 º3 º

29 Tmp 69 3.526 13:00:01.10 +62012:58:58.75 1m02s 4 º3 º

30 Tmp 72 5.096 13:02:23.43 +51013:01:32.18 51s 4 º3 º

31 Tmp 73 5.562 13:03:19.73 +52013:02:27.95 52s 4 º3 º

32 Tmp 75 6.240 13:04:40.42 +34013:04:06.07 34s 4 º2 º

33 Tmp 77 6.819 13:06:54.01 +72013:05:41.72 1m12s 4 º3 º

34 Tmp 78 7.156 13:07:44.10 +71013:06:32.98 1m11s 4 º3 º

35 Tmp 80 7.881 13:09:07.93 +52013:08:15.93 52s 4 º3 º

36 Tmp 81 8.668 13:10:27.68 +31013:09:56.73 31s 4 º2 º

37 Tmp 82 8.916 13:11:01.84 +24013:10:38.27 24s 4 º2 º

38 Tmp 84 9.859 13:12:54.60 +17013:12:37.48 17s 4 º1 º

39 Tmp 85 10.205 13:13:45.70 +14013:13:31.84 14s 4 º1 º

40 Tmp 86 11.568 13:16:14.53 +31013:15:43.19 31s 4 º3 º

41 Tmp 88 13.352 13:18:58.15 +50013:18:07.80 50s 4 º3 º

4078Total PPNum 98 7PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:07:19.75 [+6]015:07:13.39 6s 3 º3 º

44 Tmp 97 3.003 15:11:08.35 [+9]015:10:59.50 9s 4 º3 º

45 Tmp 102 0.138 15:14:06.52 -33015:14:39.89 33s 4 º2 º

46 Tmp 104 0.442 15:38:08.93 +600015:15:18.61 22m50s 7 º12 º

47 Tmp 107 1.300 15:56:14.01 +600015:17:10.61 39m03s 8 º12 º

48 Tmp 109 1.640 15:57:26.01 +600015:18:02.45 39m24s 8 º12 º

49 Tmp 111 2.545 15:59:36.86 +600015:20:00.26 39m37s 8 º12 º

83 Tmp 113 3.225 16:01:12.50 +600015:21:27.56 39m45s 8 º12 º

84 Tmp 114 4.342 16:03:25.56 +600015:23:34.82 39m51s 8 º12 º

85 Tmp 116 4.776 16:04:20.82 +600015:24:33.40 39m47s 8 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 16:04:43.52 +600015:24:55.00 39m49s 8 º12 º

87 Tmp 120 6.172 16:07:39.67 +600015:27:21.10 40m19s 8 º12 º

88 Tmp 122 6.915 16:09:58.42 +600015:29:05.14 40m53s 8 º12 º

89 Tmp 124 7.267 16:10:43.23 +600015:29:59.78 40m43s 8 º12 º

90 Tmp 128 0.150 16:12:02.44 +600015:33:13.40 38m49s 8 º12 º

91 Tmp 129 0.625 16:13:02.62 +600015:34:21.80 38m41s 8 º12 º

92 Tmp 130 1.693 16:14:37.19 +600015:36:04.70 38m32s 8 º12 º

93 Tmp 132 3.193 16:16:47.82 +600015:38:36.80 38m11s 8 º12 º

94 Tmp 132 3.450 16:17:19.63 +600015:39:13.81 38m06s 8 º12 º

95 Tmp 135 4.640 16:19:33.55 +600015:41:21.00 38m13s 8 º12 º

96 Tmp 137 5.268 16:20:52.75 +600015:42:39.37 38m13s 8 º12 º

97 Tmp 140 0.380 16:22:08.99 +600015:45:01.04 37m08s 8 º12 º

98 Tmp 143 1.941 16:24:32.29 +600015:47:29.00 37m03s 8 º12 º

99 Tmp 145 3.373 16:26:28.98 +600015:49:52.04 36m37s 8 º12 º

100 Tmp 146 4.318 16:27:55.14 +600015:51:30.12 36m25s 8 º12 º

13233Total PPNum 98 0PG0PCZ0PenEtapa B

1nº 7A 7Tot PG 8º4ºPG 0 NCPGB Col.

1009589494441352925191497531
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

99 / Deborah Lays Almeida Leao / Suellen Pereira Moura

PATROCINADORES / 2 / 10:42:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

99

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 11:47:08.98 -600012:02:25.80 15m17s 12 º12 º

2 Tmp 5 2.093 11:51:30.83 -600012:05:42.94 14m12s 12 º12 º

3 Tmp 7 2.571 11:52:58.41 -600012:06:35.07 13m37s 12 º12 º

4 Tmp 11 0.670 11:55:10.44 -600012:09:05.92 13m55s 12 º12 º

5 Tmp 14 1.749 12:09:31.70 -69012:10:40.70 1m09s 10 º5 º

6 Tmp 18 3.933 12:12:49.80 -54012:13:43.33 54s 10 º4 º

7 Tmp 20 5.037 12:14:20.11 -55012:15:15.20 55s 10 º4 º

8 Tmp 22 7.627 12:21:02.30 +134012:18:48.27 2m14s 10 º6 º

9 Tmp 23 7.854 12:24:28.43 [+310]012:19:18.33 5m10s 10 º8 º

10 Tmp 25 8.886 12:25:49.28 [+306]012:20:43.00 5m06s 10 º8 º

11 Tmp 26 9.615 12:26:47.58 [+292]012:21:55.09 4m52s 10 º8 º

12 Tmp 29 10.551 12:46:19.31 +600012:23:21.01 22m58s 10 º12 º

13 Tmp 33 11.995 12:47:50.63 +600012:25:21.04 22m30s 10 º12 º

14 Tmp 34 13.169 12:50:19.97 +600012:27:03.01 23m17s 10 º12 º

15 Tmp 36 0.256 12:54:15.92 +600012:32:56.77 21m19s 10 º12 º

16 Tmp 40 1.834 12:56:35.58 +600012:35:28.17 21m07s 10 º12 º

17 Tmp 41 2.173 12:57:26.65 +600012:36:14.73 21m12s 10 º12 º

18 Tmp 44 2.980 12:59:39.03 +600012:38:18.99 21m20s 10 º12 º

19 Tmp 45 3.666 13:00:49.80 +600012:40:02.27 20m48s 10 º12 º

20 Tmp 46 4.557 13:03:06.50 +600012:42:18.82 20m48s 10 º12 º

21 Tmp 48 5.363 13:04:40.82 +600012:44:07.22 20m34s 10 º12 º

22 Tmp 49 5.960 13:29:49.02 +600012:45:40.57 44m08s 10 º12 º

23 Tmp 52 6.328 13:30:59.11 +600012:46:53.53 44m06s 10 º12 º

24 Tmp 55 6.705 13:34:54.09 +600012:48:49.64 46m04s 10 º12 º

25 Tmp 59 7.345 13:36:10.80 +600012:50:07.38 46m03s 10 º12 º

26 Tmp 63 0.113 13:37:15.04 +600012:54:16.71 42m58s 10 º12 º

27 Tmp 66 1.453 13:39:16.43 +600012:56:28.26 42m48s 11 º12 º

28 Tmp 68 3.093 13:41:40.94 +600012:59:11.87 42m29s 11 º12 º

29 Tmp 69 3.526 13:42:26.39 +600012:59:58.75 42m28s 11 º12 º

30 Tmp 72 5.096 13:45:01.31 +600013:02:32.18 42m29s 11 º12 º

31 Tmp 73 5.562 13:45:49.35 +600013:03:27.95 42m21s 11 º12 º

32 Tmp 75 6.240 13:47:14.77 +600013:05:06.07 42m09s 11 º12 º

33 Tmp 77 6.819 13:48:46.43 +600013:06:41.72 42m05s 11 º12 º

34 Tmp 78 7.156 13:49:27.91 +600013:07:32.98 41m55s 11 º12 º

35 Tmp 80 7.881 13:50:51.94 +600013:09:15.93 41m36s 11 º12 º

36 Tmp 81 8.668 13:52:18.36 +600013:10:56.73 41m22s 11 º12 º

37 Tmp 82 8.916 13:52:55.16 +600013:11:38.27 41m17s 11 º12 º

38 Tmp 84 9.859 13:55:20.32 +600013:13:37.48 41m43s 11 º12 º

39 Tmp 85 10.205 13:56:05.60 +600013:14:31.84 41m34s 11 º12 º

40 Tmp 86 11.568 13:58:25.84 +600013:16:43.19 41m43s 11 º12 º

41 Tmp 88 13.352 14:00:37.77 +600013:19:07.80 41m30s 11 º12 º

20712Total PPNum 99 0PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:21:52.92 +600015:08:13.39 13m40s 12 º12 º

44 Tmp 97 3.003 15:24:52.60 +600015:11:59.50 12m53s 12 º12 º

45 Tmp 102 0.138 15:27:14.47 +600015:15:39.89 11m35s 12 º12 º

46 Tmp 104 0.442 15:27:54.29 +600015:16:18.61 11m36s 12 º11 º

47 Tmp 107 1.300 15:29:32.74 +600015:18:10.61 11m22s 12 º11 º

48 Tmp 109 1.640 15:30:05.86 +600015:19:02.45 11m03s 12 º11 º

49 Tmp 111 2.545 15:31:46.15 +600015:21:00.26 10m46s 12 º11 º

83 Tmp 113 3.225 --:--:--.-- +600015:22:27.56 12 º11 º

84 Tmp 114 4.342 --:--:--.-- +600015:24:34.82 12 º11 º

85 Tmp 116 4.776 --:--:--.-- +600015:25:33.40 12 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 --:--:--.-- +600015:25:55.00 12 º11 º

87 Tmp 120 6.172 --:--:--.-- +600015:28:21.10 12 º11 º

88 Tmp 122 6.915 --:--:--.-- +600015:30:05.14 12 º11 º

89 Tmp 124 7.267 --:--:--.-- +600015:30:59.78 12 º11 º

90 Tmp 128 0.150 --:--:--.-- +600015:34:13.40 12 º11 º

91 Tmp 129 0.625 --:--:--.-- +600015:35:21.80 12 º11 º

92 Tmp 130 1.693 --:--:--.-- +600015:37:04.70 12 º11 º

93 Tmp 132 3.193 --:--:--.-- +600015:39:36.80 12 º11 º

94 Tmp 132 3.450 --:--:--.-- +600015:40:13.81 12 º11 º

95 Tmp 135 4.640 --:--:--.-- +600015:42:21.00 12 º11 º

96 Tmp 137 5.268 --:--:--.-- +600015:43:39.37 12 º11 º

97 Tmp 140 0.380 --:--:--.-- +600015:46:01.04 12 º11 º

98 Tmp 143 1.941 --:--:--.-- +600015:48:29.00 12 º11 º

99 Tmp 145 3.373 --:--:--.-- +600015:50:52.04 12 º11 º

100 Tmp 146 4.318 --:--:--.-- +600015:52:30.12 12 º11 º

15000Total PPNum 99 0PG0PCZ0PenEtapa B

2nº 0A 0Tot PG 12ºNCPG 0 NCPGB Col.

1009589834441352925191497531
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

100 / Micaely Ferreira Pio / Iara Souza Alves de Araujo

PATROCINADORES / 3 / 10:43:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

100

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:03:18.91 -7012:03:25.80 7s 9 º4 º

2 Tmp 5 2.093 12:07:09.40 +26012:06:42.94 26s 4 º3 º

3 Tmp 7 2.571 12:08:09.43 +34012:07:35.07 34s 3 º3 º

4 Tmp 11 0.670 12:09:58.33 -8012:10:05.92 8s 2 º2 º

5 Tmp 14 1.749 12:17:58.78 [+378]012:11:40.70 6m18s 3 º10 º

6 Tmp 18 3.933 12:20:42.01 [+359]012:14:43.33 5m59s 6 º10 º

7 Tmp 20 5.037 12:22:12.93 [+358]012:16:15.20 5m58s 6 º10 º

8 Tmp 22 7.627 12:25:07.98 +320012:19:48.27 5m20s 6 º9 º

9 Tmp 23 7.854 12:25:37.59 +319012:20:18.33 5m19s 7 º9 º

10 Tmp 25 8.886 12:27:15.13 +332012:21:43.00 5m32s 8 º9 º

11 Tmp 26 9.615 12:28:29.81 +335012:22:55.09 5m35s 8 º9 º

12 Tmp 29 10.551 12:44:48.68 +600012:24:21.01 20m28s 9 º11 º

13 Tmp 33 11.995 12:46:34.37 +600012:26:21.04 20m13s 9 º11 º

14 Tmp 34 13.169 12:48:03.72 +600012:28:03.01 20m01s 9 º11 º

15 Tmp 36 0.256 12:52:01.22 +600012:33:56.77 18m04s 9 º11 º

16 Tmp 40 1.834 12:55:04.73 +600012:36:28.17 18m37s 9 º11 º

17 Tmp 41 2.173 12:55:45.76 +600012:37:14.73 18m31s 9 º11 º

18 Tmp 44 2.980 12:57:39.83 +600012:39:18.99 18m21s 9 º11 º

19 Tmp 45 3.666 12:58:52.57 +600012:41:02.27 17m50s 9 º11 º

20 Tmp 46 4.557 13:01:05.16 +600012:43:18.82 17m46s 9 º11 º

21 Tmp 48 5.363 13:02:41.03 +600012:45:07.22 17m34s 9 º11 º

22 Tmp 49 5.960 13:04:15.13 +600012:46:40.57 17m35s 9 º11 º

23 Tmp 52 6.328 13:05:24.06 +600012:47:53.53 17m31s 9 º11 º

24 Tmp 55 6.705 13:09:23.91 +600012:49:49.64 19m34s 9 º11 º

25 Tmp 59 7.345 13:10:41.79 +600012:51:07.38 19m34s 9 º11 º

26 Tmp 63 0.113 13:12:01.47 +600012:55:16.71 16m45s 9 º11 º

27 Tmp 66 1.453 13:13:56.80 +600012:57:28.26 16m29s 10 º11 º

28 Tmp 68 3.093 13:16:03.42 +600013:00:11.87 15m52s 10 º11 º

29 Tmp 69 3.526 13:21:48.84 +600013:00:58.75 20m50s 10 º11 º

30 Tmp 72 5.096 13:24:02.76 +600013:03:32.18 20m31s 10 º11 º

31 Tmp 73 5.562 13:24:54.92 +600013:04:27.95 20m27s 10 º11 º

32 Tmp 75 6.240 13:26:13.74 +600013:06:06.07 20m08s 10 º11 º

33 Tmp 77 6.819 13:27:49.87 +600013:07:41.72 20m08s 10 º11 º

34 Tmp 78 7.156 13:28:43.23 +600013:08:32.98 20m10s 10 º11 º

35 Tmp 80 7.881 13:30:18.67 +600013:10:15.93 20m03s 10 º11 º

36 Tmp 81 8.668 13:31:50.95 +600013:11:56.73 19m54s 10 º11 º

37 Tmp 82 8.916 13:32:47.80 +600013:12:38.27 20m10s 10 º11 º

38 Tmp 84 9.859 13:34:44.57 +600013:14:37.48 20m07s 10 º11 º

39 Tmp 85 10.205 13:35:31.88 +600013:15:31.84 20m00s 10 º11 º

40 Tmp 86 11.568 13:38:18.37 +600013:17:43.19 20m35s 10 º11 º

41 Tmp 88 13.352 13:40:56.76 +600013:20:07.80 20m49s 10 º11 º

19381Total PPNum 100 0PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:09:15.81 [+2]015:09:13.39 2s 1 º1 º

44 Tmp 97 3.003 15:13:07.80 +8015:12:59.50 8s 2 º2 º

45 Tmp 102 0.138 15:16:03.44 -36015:16:39.89 36s 3 º3 º

46 Tmp 104 0.442 15:16:43.70 -35015:17:18.61 35s 2 º2 º

47 Tmp 107 1.300 15:18:34.84 -36015:19:10.61 36s 2 º4 º

48 Tmp 109 1.640 15:19:12.90 -50015:20:02.45 50s 2 º4 º

49 Tmp 111 2.545 15:21:18.54 -42015:22:00.26 42s 3 º4 º

83 Tmp 113 3.225 15:23:03.37 -24015:23:27.56 24s 3 º2 º

84 Tmp 114 4.342 15:25:27.85 -7015:25:34.82 7s 2 º1 º

85 Tmp 116 4.776 15:26:26.82 -7015:26:33.40 7s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 --:--:--.-- +600015:26:55.00 1 º10 º

87 Tmp 120 6.172 15:29:22.57 +1015:29:21.10 1s 1 º1 º

88 Tmp 122 6.915 15:31:12.42 +7015:31:05.14 7s 1 º1 º

89 Tmp 124 7.267 15:32:08.74 +9015:31:59.78 9s 1 º1 º

90 Tmp 128 0.150 15:33:54.06 -79015:35:13.40 1m19s 1 º2 º

91 Tmp 129 0.625 15:36:15.22 -7015:36:21.80 7s 1 º1 º

92 Tmp 130 1.693 15:38:21.99 +17015:38:04.70 17s 1 º1 º

93 Tmp 132 3.193 15:41:43.54 +67015:40:36.80 1m07s 1 º2 º

94 Tmp 132 3.450 15:42:26.25 +72015:41:13.81 1m12s 1 º2 º

95 Tmp 135 4.640 15:44:40.44 [+79]015:43:21.00 1m19s 1 º2 º

96 Tmp 137 5.268 15:46:15.62 [+96]015:44:39.37 1m36s 1 º2 º

97 Tmp 140 0.380 15:47:37.68 +37015:47:01.04 37s 1 º1 º

98 Tmp 143 1.941 15:50:34.23 +65015:49:29.00 1m05s 1 º1 º

99 Tmp 145 3.373 15:52:58.03 +66015:51:52.04 1m06s 1 º2 º

100 Tmp 146 4.318 15:54:47.57 +77015:53:30.12 1m17s 1 º2 º

1349Total PPNum 100 12PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 0A 12Tot PG 4ºNCPG 12 1ºPGB Col.

1009589494441352925191497531

P
on

to
s

600

400

200

0

18/mai/2024  18hr23min (v8.78) pagina 3/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 / Gisely Santana / Elenice Roseno de Souza

PATROCINADORES / 4 / 10:44:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

101

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:14:59.75 +600012:04:25.80 10m34s 11 º11 º

2 Tmp 5 2.093 12:18:03.62 +600012:07:42.94 10m21s 11 º11 º

3 Tmp 7 2.571 12:18:46.40 +600012:08:35.07 10m11s 11 º11 º

4 Tmp 11 0.670 12:21:13.11 +600012:11:05.92 10m07s 11 º11 º

5 Tmp 14 1.749 12:23:14.15 +600012:12:40.70 10m33s 12 º12 º

6 Tmp 18 3.933 12:26:31.37 +600012:15:43.33 10m48s 12 º12 º

7 Tmp 20 5.037 12:28:17.46 +600012:17:15.20 11m02s 12 º12 º

8 Tmp 22 7.627 12:31:35.58 +600012:20:48.27 10m47s 12 º12 º

9 Tmp 23 7.854 12:31:58.92 +600012:21:18.33 10m41s 12 º12 º

10 Tmp 25 8.886 12:33:18.86 +600012:22:43.00 10m36s 12 º12 º

11 Tmp 26 9.615 12:34:38.64 +600012:23:55.09 10m44s 12 º12 º

12 Tmp 29 10.551 12:36:07.10 +600012:25:21.01 10m46s 12 º10 º

13 Tmp 33 11.995 12:37:51.77 +600012:27:21.04 10m31s 12 º10 º

14 Tmp 34 13.169 12:39:14.77 +600012:29:03.01 10m12s 12 º10 º

15 Tmp 36 0.256 12:41:57.37 +421012:34:56.77 7m01s 11 º7 º

16 Tmp 40 1.834 12:44:19.12 +411012:37:28.17 6m51s 11 º6 º

17 Tmp 41 2.173 12:45:05.17 +410012:38:14.73 6m50s 11 º6 º

18 Tmp 44 2.980 12:47:03.47 +404012:40:18.99 6m44s 11 º6 º

19 Tmp 45 3.666 12:48:34.37 +392012:42:02.27 6m32s 11 º6 º

20 Tmp 46 4.557 12:50:58.91 +400012:44:18.82 6m40s 11 º6 º

21 Tmp 48 5.363 12:52:35.63 +388012:46:07.22 6m28s 11 º7 º

22 Tmp 49 5.960 12:55:09.59 [+449]012:47:40.57 7m29s 11 º5 º

23 Tmp 52 6.328 12:56:22.73 [+449]012:48:53.53 7m29s 11 º5 º

24 Tmp 55 6.705 12:57:29.88 +400012:50:49.64 6m40s 11 º5 º

25 Tmp 59 7.345 12:59:29.70 [+442]012:52:07.38 7m22s 11 º5 º

26 Tmp 63 0.113 13:00:46.55 +270012:56:16.71 4m30s 11 º5 º

27 Tmp 66 1.453 13:02:52.82 +265012:58:28.26 4m25s 7 º5 º

28 Tmp 68 3.093 13:05:18.12 +246013:01:11.87 4m06s 7 º5 º

29 Tmp 69 3.526 13:06:03.21 +244013:01:58.75 4m04s 7 º5 º

30 Tmp 72 5.096 13:08:46.87 +255013:04:32.18 4m15s 7 º5 º

31 Tmp 73 5.562 13:09:34.34 +246013:05:27.95 4m06s 7 º5 º

32 Tmp 75 6.240 13:10:59.25 +233013:07:06.07 3m53s 7 º5 º

33 Tmp 77 6.819 13:12:28.95 +227013:08:41.72 3m47s 7 º5 º

34 Tmp 78 7.156 13:13:18.82 +226013:09:32.98 3m46s 7 º5 º

35 Tmp 80 7.881 13:14:42.20 +206013:11:15.93 3m26s 7 º5 º

36 Tmp 81 8.668 13:16:01.90 +185013:12:56.73 3m05s 7 º5 º

37 Tmp 82 8.916 13:16:43.20 +185013:13:38.27 3m05s 7 º5 º

38 Tmp 84 9.859 13:18:44.80 +187013:15:37.48 3m07s 7 º5 º

39 Tmp 85 10.205 13:19:25.27 +173013:16:31.84 2m53s 7 º5 º

40 Tmp 86 11.568 13:21:23.68 +160013:18:43.19 2m40s 6 º5 º

41 Tmp 88 13.352 13:23:38.20 +150013:21:07.80 2m30s 6 º5 º

15084Total PPNum 101 5PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:10:18.32 +5015:10:13.39 5s 2 º2 º

44 Tmp 97 3.003 15:14:19.70 +20015:13:59.50 20s 3 º5 º

45 Tmp 102 0.138 15:18:29.26 +49015:17:39.89 49s 2 º4 º

46 Tmp 104 0.442 15:19:52.40 +94015:18:18.61 1m34s 3 º5 º

47 Tmp 107 1.300 15:22:14.31 +124015:20:10.61 2m04s 3 º5 º

48 Tmp 109 1.640 15:23:02.86 +120015:21:02.45 2m00s 5 º5 º

49 Tmp 111 2.545 15:26:08.47 +188015:23:00.26 3m08s 5 º6 º

83 Tmp 113 3.225 15:31:14.92 +407015:24:27.56 6m47s 5 º7 º

84 Tmp 114 4.342 15:33:44.99 +430015:26:34.82 7m10s 5 º7 º

85 Tmp 116 4.776 15:34:58.78 +445015:27:33.40 7m25s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 --:--:--.-- +600015:27:55.00 6 º9 º

87 Tmp 120 6.172 15:38:40.29 +499015:30:21.10 8m19s 7 º7 º

88 Tmp 122 6.915 15:40:42.45 +517015:32:05.14 8m37s 7 º7 º

89 Tmp 124 7.267 15:41:56.90 [+537]015:32:59.78 8m57s 7 º7 º

90 Tmp 128 0.150 15:47:18.26 +600015:36:13.40 11m05s 7 º10 º

91 Tmp 129 0.625 15:48:32.63 +600015:37:21.80 11m11s 7 º10 º

92 Tmp 130 1.693 15:50:10.44 +600015:39:04.70 11m06s 7 º10 º

93 Tmp 132 3.193 15:52:26.84 +600015:41:36.80 10m50s 7 º10 º

94 Tmp 132 3.450 15:53:03.47 +600015:42:13.81 10m50s 7 º10 º

95 Tmp 135 4.640 15:54:56.13 +600015:44:21.00 10m35s 7 º10 º

96 Tmp 137 5.268 15:56:20.62 +600015:45:39.37 10m41s 7 º10 º

97 Tmp 140 0.380 15:57:48.19 [+587]015:48:01.04 9m47s 7 º7 º

98 Tmp 143 1.941 16:00:41.70 +600015:50:29.00 10m13s 7 º10 º

99 Tmp 145 3.373 16:03:24.93 +600015:52:52.04 10m33s 7 º10 º

100 Tmp 146 4.318 16:05:23.95 +600015:54:30.12 10m54s 7 º10 º

9498Total PPNum 101 4PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 5A 9Tot PG 6º6ºPG 4 7ºPGB Col.

1009589494441352925191497531
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

102 / Neirimar Norberto de Sousa / Thuana Pereira de Andrade

PATROCINADORES / 5 / 10:45:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

102

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:05:28.24 [+2]012:05:25.80 2s 1 º1 º

2 Tmp 5 2.093 12:09:16.19 [+33]012:08:42.94 33s 1 º4 º

3 Tmp 7 2.571 12:10:26.96 [+52]012:09:35.07 52s 4 º4 º

4 Tmp 11 0.670 12:12:11.78 +6012:12:05.92 6s 1 º1 º

5 Tmp 14 1.749 12:13:39.21 -1012:13:40.70 1s 1 º1 º

6 Tmp 18 3.933 12:16:37.12 -6012:16:43.33 6s 1 º1 º

7 Tmp 20 5.037 12:18:08.56 -7012:18:15.20 7s 1 º1 º

8 Tmp 22 7.627 12:21:49.57 +1012:21:48.27 1s 1 º1 º

9 Tmp 23 7.854 12:22:12.02 -6012:22:18.33 6s 1 º2 º

10 Tmp 25 8.886 12:24:03.88 +21012:23:43.00 21s 1 º2 º

11 Tmp 26 9.615 12:25:27.51 [+32]012:24:55.09 32s 1 º2 º

12 Tmp 29 10.551 12:26:48.25 +27012:26:21.01 27s 1 º2 º

13 Tmp 33 11.995 12:28:23.52 +2012:28:21.04 2s 1 º1 º

14 Tmp 34 13.169 12:29:54.39 -9012:30:03.01 9s 1 º2 º

15 Tmp 36 0.256 12:36:02.19 +5012:35:56.77 5s 1 º1 º

16 Tmp 40 1.834 12:38:15.43 -13012:38:28.17 13s 1 º2 º

17 Tmp 41 2.173 12:39:03.14 -12012:39:14.73 12s 1 º2 º

18 Tmp 44 2.980 12:41:12.96 -6012:41:18.99 6s 1 º3 º

19 Tmp 45 3.666 12:43:04.26 +2012:43:02.27 2s 1 º1 º

20 Tmp 46 4.557 12:45:22.00 [+3]012:45:18.82 3s 1 º2 º

21 Tmp 48 5.363 12:47:08.66 +1012:47:07.22 1s 1 º1 º

22 Tmp 49 5.960 13:26:13.45 +600012:48:40.57 37m33s 2 º10 º

23 Tmp 52 6.328 13:27:10.92 +600012:49:53.53 37m17s 3 º10 º

24 Tmp 55 6.705 13:28:17.66 +600012:51:49.64 36m28s 3 º10 º

25 Tmp 59 7.345 13:30:11.23 +600012:53:07.38 37m04s 3 º10 º

26 Tmp 63 0.113 13:31:15.02 +600012:57:16.71 33m58s 4 º10 º

27 Tmp 66 1.453 13:32:57.40 +600012:59:28.26 33m29s 4 º10 º

28 Tmp 68 3.093 13:35:26.23 +600013:02:11.87 33m14s 5 º10 º

29 Tmp 69 3.526 13:37:12.45 +600013:02:58.75 34m14s 5 º10 º

30 Tmp 72 5.096 13:39:21.74 +600013:05:32.18 33m50s 5 º10 º

31 Tmp 73 5.562 --:--:--.-- +600013:06:27.95 5 º10 º

32 Tmp 75 6.240 --:--:--.-- +600013:08:06.07 5 º10 º

33 Tmp 77 6.819 --:--:--.-- +600013:09:41.72 5 º10 º

34 Tmp 78 7.156 --:--:--.-- +600013:10:32.98 5 º10 º

35 Tmp 80 7.881 --:--:--.-- +600013:12:15.93 5 º10 º

36 Tmp 81 8.668 --:--:--.-- +600013:13:56.73 5 º10 º

37 Tmp 82 8.916 --:--:--.-- +600013:14:38.27 5 º10 º

38 Tmp 84 9.859 --:--:--.-- +600013:16:37.48 5 º10 º

39 Tmp 85 10.205 13:46:40.45 +600013:17:31.84 29m09s 5 º10 º

40 Tmp 86 11.568 13:48:48.32 +600013:19:43.19 29m05s 5 º10 º

41 Tmp 88 13.352 13:50:50.19 +600013:22:07.80 28m42s 5 º10 º

12125Total PPNum 102 6PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:11:33.52 +20015:11:13.39 20s 6 º6 º

44 Tmp 97 3.003 15:16:01.55 +62015:14:59.50 1m02s 6 º7 º

45 Tmp 102 0.138 15:22:04.90 +205015:18:39.89 3m25s 5 º8 º

46 Tmp 104 0.442 15:22:38.78 +200015:19:18.61 3m20s 6 º7 º

47 Tmp 107 1.300 15:24:24.47 +194015:21:10.61 3m14s 6 º7 º

48 Tmp 109 1.640 15:24:59.35 +177015:22:02.45 2m57s 6 º7 º

49 Tmp 111 2.545 15:27:11.64 +191015:24:00.26 3m11s 6 º7 º

83 Tmp 113 3.225 15:29:43.58 +256015:25:27.56 4m16s 6 º5 º

84 Tmp 114 4.342 15:31:48.26 +253015:27:34.82 4m13s 7 º5 º

85 Tmp 116 4.776 15:33:19.45 +286015:28:33.40 4m46s 6 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 15:34:23.26 +328015:28:55.00 5m28s 5 º2 º

87 Tmp 120 6.172 15:38:17.59 +416015:31:21.10 6m56s 5 º6 º

88 Tmp 122 6.915 15:39:52.78 +408015:33:05.14 6m48s 6 º6 º

89 Tmp 124 7.267 15:40:41.90 +402015:33:59.78 6m42s 6 º6 º

90 Tmp 128 0.150 15:47:31.43 +600015:37:13.40 10m18s 6 º9 º

91 Tmp 129 0.625 15:48:50.70 +600015:38:21.80 10m29s 6 º9 º

92 Tmp 130 1.693 15:50:35.15 +600015:40:04.70 10m30s 6 º9 º

93 Tmp 132 3.193 15:52:56.83 +600015:42:36.80 10m20s 6 º9 º

94 Tmp 132 3.450 15:53:37.86 +600015:43:13.81 10m24s 6 º9 º

95 Tmp 135 4.640 15:55:51.13 +600015:45:21.00 10m30s 6 º9 º

96 Tmp 137 5.268 15:57:05.51 +600015:46:39.37 10m26s 6 º9 º

97 Tmp 140 0.380 15:58:19.66 +559015:49:01.04 9m19s 6 º6 º

98 Tmp 143 1.941 16:00:59.37 [+570]015:51:29.00 9m30s 6 º6 º

99 Tmp 145 3.373 16:03:27.32 [+575]015:53:52.04 9m35s 6 º6 º

100 Tmp 146 4.318 16:05:48.13 +600015:55:30.12 10m18s 6 º9 º

8757Total PPNum 102 5PG0PCZ0PenEtapa B

5nº 6A 11Tot PG 5º5ºPG 5 6ºPGB Col.

1009589494441352925191497531
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

103 / Yasmim Franciele Silva Santos / Jordana Rodrigues de Moura

PATROCINADORES / 6 / 10:46:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

103

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:07:05.59 +40012:06:25.80 40s 5 º6 º

2 Tmp 5 2.093 12:10:43.30 +60012:09:42.94 1m00s 6 º6 º

3 Tmp 7 2.571 12:11:38.95 [+64]012:10:35.07 1m04s 6 º6 º

4 Tmp 11 0.670 12:13:33.55 +28012:13:05.92 28s 6 º4 º

5 Tmp 14 1.749 12:15:05.80 +25012:14:40.70 25s 6 º2 º

6 Tmp 18 3.933 12:18:36.17 +53012:17:43.33 53s 4 º3 º

7 Tmp 20 5.037 12:20:15.66 +60012:19:15.20 1m00s 4 º5 º

8 Tmp 22 7.627 12:23:58.20 [+70]012:22:48.27 1m10s 4 º4 º

9 Tmp 23 7.854 12:24:26.56 [+68]012:23:18.33 1m08s 4 º4 º

10 Tmp 25 8.886 12:25:41.47 +58012:24:43.00 58s 4 º3 º

11 Tmp 26 9.615 12:26:42.48 +47012:25:55.09 47s 4 º3 º

12 Tmp 29 10.551 12:44:51.17 +600012:27:21.01 17m30s 5 º9 º

13 Tmp 33 11.995 12:46:35.56 +600012:29:21.04 17m15s 5 º9 º

14 Tmp 34 13.169 12:48:12.24 +600012:31:03.01 17m09s 6 º9 º

15 Tmp 36 0.256 12:52:38.01 +600012:36:56.77 15m41s 7 º10 º

16 Tmp 40 1.834 12:54:52.97 +600012:39:28.17 15m25s 8 º10 º

17 Tmp 41 2.173 12:55:30.20 +600012:40:14.73 15m15s 8 º10 º

18 Tmp 44 2.980 12:57:17.73 +600012:42:18.99 14m59s 8 º10 º

19 Tmp 45 3.666 12:58:43.15 +600012:44:02.27 14m41s 8 º10 º

20 Tmp 46 4.557 13:00:55.50 +600012:46:18.82 14m37s 8 º10 º

21 Tmp 48 5.363 13:02:31.82 +600012:48:07.22 14m25s 8 º10 º

22 Tmp 49 5.960 13:04:09.49 +600012:49:40.57 14m29s 8 º9 º

23 Tmp 52 6.328 13:05:16.13 +600012:50:53.53 14m23s 8 º9 º

24 Tmp 55 6.705 13:09:47.52 +600012:52:49.64 16m58s 8 º9 º

25 Tmp 59 7.345 13:11:00.91 +600012:54:07.38 16m54s 8 º9 º

26 Tmp 63 0.113 13:12:26.17 +600012:58:16.71 14m09s 8 º9 º

27 Tmp 66 1.453 13:14:39.13 +600013:00:28.26 14m11s 9 º9 º

28 Tmp 68 3.093 13:17:58.87 +600013:03:11.87 14m47s 9 º9 º

29 Tmp 69 3.526 13:20:02.53 +600013:03:58.75 16m04s 9 º9 º

30 Tmp 72 5.096 13:22:46.40 +600013:06:32.18 16m14s 9 º9 º

31 Tmp 73 5.562 13:23:42.28 +600013:07:27.95 16m14s 9 º9 º

32 Tmp 75 6.240 13:25:29.21 +600013:09:06.07 16m23s 9 º9 º

33 Tmp 77 6.819 13:27:45.86 +600013:10:41.72 17m04s 9 º9 º

34 Tmp 78 7.156 13:28:37.56 +600013:11:32.98 17m05s 9 º9 º

35 Tmp 80 7.881 13:30:15.75 +600013:13:15.93 17m00s 9 º9 º

36 Tmp 81 8.668 13:31:49.31 +600013:14:56.73 16m53s 9 º9 º

37 Tmp 82 8.916 13:32:45.17 +600013:15:38.27 17m07s 9 º9 º

38 Tmp 84 9.859 13:34:42.65 +600013:17:37.48 17m05s 9 º9 º

39 Tmp 85 10.205 13:35:29.61 +600013:18:31.84 16m58s 9 º9 º

40 Tmp 86 11.568 13:38:14.62 +600013:20:43.19 17m31s 9 º9 º

41 Tmp 88 13.352 13:40:54.51 +600013:23:07.80 17m47s 9 º9 º

18371Total PPNum 103 0PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:11:29.07 -44015:12:13.39 44s 7 º7 º

44 Tmp 97 3.003 15:30:48.00 +600015:15:59.50 14m49s 9 º11 º

45 Tmp 102 0.138 15:41:36.00 +600015:19:39.89 21m56s 9 º11 º

46 Tmp 104 0.442 15:42:31.58 +600015:20:18.61 22m13s 9 º10 º

47 Tmp 107 1.300 15:44:48.00 +600015:22:10.61 22m37s 9 º10 º

48 Tmp 109 1.640 15:45:26.85 +600015:23:02.45 22m24s 9 º10 º

49 Tmp 111 2.545 15:56:02.38 +600015:25:00.26 31m02s 9 º10 º

83 Tmp 113 3.225 --:--:--.-- +600015:26:27.56 9 º10 º

84 Tmp 114 4.342 --:--:--.-- +600015:28:34.82 9 º10 º

85 Tmp 116 4.776 --:--:--.-- +600015:29:33.40 9 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 --:--:--.-- +600015:29:55.00 9 º8 º

87 Tmp 120 6.172 --:--:--.-- +600015:32:21.10 9 º10 º

88 Tmp 122 6.915 --:--:--.-- +600015:34:05.14 9 º10 º

89 Tmp 124 7.267 --:--:--.-- +600015:34:59.78 9 º10 º

90 Tmp 128 0.150 --:--:--.-- +600015:38:13.40 9 º8 º

91 Tmp 129 0.625 --:--:--.-- +600015:39:21.80 9 º8 º

92 Tmp 130 1.693 --:--:--.-- +600015:41:04.70 9 º8 º

93 Tmp 132 3.193 --:--:--.-- +600015:43:36.80 9 º8 º

94 Tmp 132 3.450 --:--:--.-- +600015:44:13.81 9 º8 º

95 Tmp 135 4.640 --:--:--.-- +600015:46:21.00 9 º8 º

96 Tmp 137 5.268 --:--:--.-- +600015:47:39.37 9 º8 º

97 Tmp 140 0.380 --:--:--.-- +600015:50:01.04 9 º10 º

98 Tmp 143 1.941 --:--:--.-- +600015:52:29.00 9 º9 º

99 Tmp 145 3.373 --:--:--.-- +600015:54:52.04 9 º9 º

100 Tmp 146 4.318 --:--:--.-- +600015:56:30.12 9 º8 º

14444Total PPNum 103 0PG0PCZ0PenEtapa B

6nº 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.

1009589494441352925191497531
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

104 / Alessandra M. Miranda / Letissia Souza Carvalho

PATROCINADORES / 7 / 10:47:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

104

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:07:28.94 [+3]012:07:25.80 3s 2 º2 º

2 Tmp 5 2.093 12:11:06.42 +23012:10:42.94 23s 2 º2 º

3 Tmp 7 2.571 12:11:59.44 +24012:11:35.07 24s 2 º2 º

4 Tmp 11 0.670 12:13:36.37 -30012:14:05.92 30s 3 º5 º

5 Tmp 14 1.749 12:15:02.50 -38012:15:40.70 38s 4 º3 º

6 Tmp 18 3.933 12:18:01.06 -42012:18:43.33 42s 3 º2 º

7 Tmp 20 5.037 12:19:40.29 -35012:20:15.20 35s 3 º3 º

8 Tmp 22 7.627 12:25:27.38 [+99]012:23:48.27 1m39s 3 º5 º

9 Tmp 23 7.854 12:25:47.29 +89012:24:18.33 1m29s 3 º5 º

10 Tmp 25 8.886 12:27:16.23 [+93]012:25:43.00 1m33s 3 º5 º

11 Tmp 26 9.615 12:28:31.46 [+96]012:26:55.09 1m36s 3 º5 º

12 Tmp 29 10.551 12:44:59.80 +600012:28:21.01 16m39s 4 º8 º

13 Tmp 33 11.995 12:46:38.59 +600012:30:21.04 16m18s 4 º8 º

14 Tmp 34 13.169 12:48:17.42 +600012:32:03.01 16m14s 5 º8 º

15 Tmp 36 0.256 12:53:02.61 +600012:37:56.77 15m06s 6 º9 º

16 Tmp 40 1.834 12:54:58.71 +600012:40:28.17 14m31s 7 º9 º

17 Tmp 41 2.173 12:55:37.09 +600012:41:14.73 14m22s 7 º9 º

18 Tmp 44 2.980 12:57:21.30 +600012:43:18.99 14m02s 7 º9 º

19 Tmp 45 3.666 12:58:46.39 +600012:45:02.27 13m44s 7 º9 º

20 Tmp 46 4.557 13:01:00.16 +600012:47:18.82 13m41s 7 º9 º

21 Tmp 48 5.363 13:02:34.21 +600012:49:07.22 13m27s 7 º9 º

22 Tmp 49 5.960 13:04:11.59 +600012:50:40.57 13m31s 7 º8 º

23 Tmp 52 6.328 13:05:19.17 +600012:51:53.53 13m26s 7 º8 º

24 Tmp 55 6.705 13:09:30.20 +600012:53:49.64 15m41s 7 º8 º

25 Tmp 59 7.345 13:10:47.01 +600012:55:07.38 15m40s 7 º8 º

26 Tmp 63 0.113 13:12:17.80 +600012:59:16.71 13m01s 7 º8 º

27 Tmp 66 1.453 13:14:04.44 +600013:01:28.26 12m36s 8 º8 º

28 Tmp 68 3.093 13:16:13.24 +600013:04:11.87 12m01s 8 º8 º

29 Tmp 69 3.526 13:20:14.92 +600013:04:58.75 15m16s 8 º8 º

30 Tmp 72 5.096 13:22:48.69 +600013:07:32.18 15m17s 8 º8 º

31 Tmp 73 5.562 --:--:--.-- +600013:08:27.95 8 º8 º

32 Tmp 75 6.240 --:--:--.-- +600013:10:06.07 8 º8 º

33 Tmp 77 6.819 --:--:--.-- +600013:11:41.72 8 º8 º

34 Tmp 78 7.156 --:--:--.-- +600013:12:32.98 8 º8 º

35 Tmp 80 7.881 --:--:--.-- +600013:14:15.93 8 º8 º

36 Tmp 81 8.668 --:--:--.-- +600013:15:56.73 8 º8 º

37 Tmp 82 8.916 --:--:--.-- +600013:16:38.27 8 º8 º

38 Tmp 84 9.859 --:--:--.-- +600013:18:37.48 8 º8 º

39 Tmp 85 10.205 13:30:00.53 +600013:19:31.84 10m29s 8 º8 º

40 Tmp 86 11.568 13:32:12.68 +600013:21:43.19 10m29s 8 º8 º

41 Tmp 88 13.352 13:34:24.58 +600013:24:07.80 10m17s 8 º8 º

18281Total PPNum 104 0PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 14:58:45.85 -600015:13:13.39 14m28s 11 º11 º

44 Tmp 97 3.003 15:02:57.00 -600015:16:59.50 14m03s 11 º10 º

45 Tmp 102 0.138 15:06:23.00 -600015:20:39.89 14m17s 11 º10 º

46 Tmp 104 0.442 15:07:02.00 -600015:21:18.61 14m17s 11 º9 º

47 Tmp 107 1.300 15:08:48.00 -600015:23:10.61 14m23s 11 º9 º

48 Tmp 109 1.640 15:09:27.81 -600015:24:02.45 14m35s 11 º9 º

49 Tmp 111 2.545 15:11:36.00 -600015:26:00.26 14m24s 11 º9 º

83 Tmp 113 3.225 --:--:--.-- +600015:27:27.56 11 º9 º

84 Tmp 114 4.342 --:--:--.-- +600015:29:34.82 11 º9 º

85 Tmp 116 4.776 --:--:--.-- +600015:30:33.40 11 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 --:--:--.-- +600015:30:55.00 11 º7 º

87 Tmp 120 6.172 --:--:--.-- +600015:33:21.10 11 º9 º

88 Tmp 122 6.915 --:--:--.-- +600015:35:05.14 11 º9 º

89 Tmp 124 7.267 --:--:--.-- +600015:35:59.78 11 º9 º

90 Tmp 128 0.150 --:--:--.-- +600015:39:13.40 11 º7 º

91 Tmp 129 0.625 --:--:--.-- +600015:40:21.80 11 º7 º

92 Tmp 130 1.693 --:--:--.-- +600015:42:04.70 11 º7 º

93 Tmp 132 3.193 --:--:--.-- +600015:44:36.80 11 º7 º

94 Tmp 132 3.450 --:--:--.-- +600015:45:13.81 11 º7 º

95 Tmp 135 4.640 --:--:--.-- +600015:47:21.00 11 º7 º

96 Tmp 137 5.268 --:--:--.-- +600015:48:39.37 11 º7 º

97 Tmp 140 0.380 --:--:--.-- +600015:51:01.04 11 º9 º

98 Tmp 143 1.941 --:--:--.-- +600015:53:29.00 11 º8 º

99 Tmp 145 3.373 --:--:--.-- +600015:55:52.04 11 º8 º

100 Tmp 146 4.318 --:--:--.-- +600015:57:30.12 11 º7 º

15000Total PPNum 104 0PG0PCZ0PenEtapa B

7nº 0A 0Tot PG 11ºNCPG 0 NCPGB Col.

1009589834441352925191497531
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 / Leticia Vieira dos Santos / Carolina Santos Belarmino

PATROCINADORES / 8 / 10:48:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

105

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:43:27.35 +600012:08:25.80 35m02s 10 º10 º

2 Tmp 5 2.093 12:47:09.75 +600012:11:42.94 35m27s 10 º10 º

3 Tmp 7 2.571 12:47:57.45 +600012:12:35.07 35m22s 10 º10 º

4 Tmp 11 0.670 12:49:53.84 +600012:15:05.92 34m48s 10 º10 º

5 Tmp 14 1.749 12:51:06.31 +600012:16:40.70 34m26s 11 º11 º

6 Tmp 18 3.933 12:53:33.99 +600012:19:43.33 33m51s 11 º11 º

7 Tmp 20 5.037 12:54:54.01 +600012:21:15.20 33m39s 11 º11 º

8 Tmp 22 7.627 12:57:49.12 +600012:24:48.27 33m01s 11 º11 º

9 Tmp 23 7.854 12:58:12.08 +600012:25:18.33 32m54s 11 º11 º

10 Tmp 25 8.886 12:59:29.07 +600012:26:43.00 32m46s 11 º11 º

11 Tmp 26 9.615 13:00:18.34 +600012:27:55.09 32m23s 11 º11 º

12 Tmp 29 10.551 13:01:19.24 +600012:29:21.01 31m58s 11 º7 º

13 Tmp 33 11.995 13:02:40.08 +600012:31:21.04 31m19s 11 º7 º

14 Tmp 34 13.169 13:03:56.95 +600012:33:03.01 30m54s 11 º7 º

15 Tmp 36 0.256 13:06:45.24 +600012:38:56.77 27m48s 12 º8 º

16 Tmp 40 1.834 13:08:32.27 +600012:41:28.17 27m04s 12 º8 º

17 Tmp 41 2.173 13:09:10.62 +600012:42:14.73 26m56s 12 º8 º

18 Tmp 44 2.980 13:11:09.83 +600012:44:18.99 26m51s 12 º8 º

19 Tmp 45 3.666 13:12:31.70 +600012:46:02.27 26m29s 12 º8 º

20 Tmp 46 4.557 13:14:33.35 +600012:48:18.82 26m15s 12 º8 º

21 Tmp 48 5.363 13:21:56.36 +600012:50:07.22 31m49s 12 º8 º

22 Tmp 49 5.960 13:23:22.34 +600012:51:40.57 31m42s 12 º7 º

23 Tmp 52 6.328 13:24:36.47 +600012:52:53.53 31m43s 12 º7 º

24 Tmp 55 6.705 13:27:32.70 +600012:54:49.64 32m43s 12 º7 º

25 Tmp 59 7.345 13:28:47.56 +600012:56:07.38 32m40s 12 º7 º

26 Tmp 63 0.113 13:29:59.08 +600013:00:16.71 29m42s 12 º7 º

27 Tmp 66 1.453 13:31:38.74 +600013:02:28.26 29m10s 12 º7 º

28 Tmp 68 3.093 13:33:27.57 +600013:05:11.87 28m16s 12 º7 º

29 Tmp 69 3.526 13:34:20.99 +600013:05:58.75 28m22s 12 º7 º

30 Tmp 72 5.096 13:36:34.46 +600013:08:32.18 28m02s 12 º7 º

31 Tmp 73 5.562 13:37:19.31 +600013:09:27.95 27m51s 12 º7 º

32 Tmp 75 6.240 13:38:44.12 +600013:11:06.07 27m38s 12 º7 º

33 Tmp 77 6.819 13:39:59.13 +600013:12:41.72 27m17s 12 º7 º

34 Tmp 78 7.156 13:40:47.02 +600013:13:32.98 27m14s 12 º7 º

35 Tmp 80 7.881 13:42:03.26 +600013:15:15.93 26m47s 12 º7 º

36 Tmp 81 8.668 13:43:22.61 +600013:16:56.73 26m26s 12 º7 º

37 Tmp 82 8.916 13:44:01.27 +600013:17:38.27 26m23s 12 º7 º

38 Tmp 84 9.859 13:45:42.93 +600013:19:37.48 26m05s 12 º7 º

39 Tmp 85 10.205 13:46:29.02 +600013:20:31.84 25m57s 12 º7 º

40 Tmp 86 11.568 13:48:34.82 +600013:22:43.19 25m52s 12 º7 º

41 Tmp 88 13.352 13:50:38.99 +600013:25:07.80 25m31s 12 º7 º

24600Total PPNum 105 0PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:14:30.70 +17015:14:13.39 17s 5 º5 º

44 Tmp 97 3.003 15:18:16.96 +17015:17:59.50 17s 5 º4 º

45 Tmp 102 0.138 15:21:37.95 [-2]015:21:39.89 2s 1 º1 º

46 Tmp 104 0.442 15:22:18.81 0015:22:18.61 0s 1 º1 º

47 Tmp 107 1.300 15:24:18.43 +8015:24:10.61 8s 1 º1 º

48 Tmp 109 1.640 15:24:52.79 -10015:25:02.45 10s 1 º2 º

49 Tmp 111 2.545 15:27:27.35 +27015:27:00.26 27s 1 º2 º

83 Tmp 113 3.225 15:33:17.85 +290015:28:27.56 4m50s 1 º6 º

84 Tmp 114 4.342 15:35:10.08 +275015:30:34.82 4m35s 4 º6 º

85 Tmp 116 4.776 15:35:59.72 +266015:31:33.40 4m26s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 15:36:22.22 +267015:31:55.00 4m27s 2 º1 º

87 Tmp 120 6.172 15:39:50.28 [+329]015:34:21.10 5m29s 3 º5 º

88 Tmp 122 6.915 15:41:08.61 +303015:36:05.14 5m03s 3 º5 º

89 Tmp 124 7.267 15:42:13.78 [+314]015:36:59.78 5m14s 4 º5 º

90 Tmp 128 0.150 15:44:38.61 +265015:40:13.40 4m25s 4 º5 º

91 Tmp 129 0.625 15:45:43.11 +261015:41:21.80 4m21s 4 º5 º

92 Tmp 130 1.693 15:47:09.60 +245015:43:04.70 4m05s 4 º4 º

93 Tmp 132 3.193 15:49:15.13 +218015:45:36.80 3m38s 4 º4 º

94 Tmp 132 3.450 15:49:44.14 +210015:46:13.81 3m30s 4 º4 º

95 Tmp 135 4.640 15:51:32.46 +191015:48:21.00 3m11s 4 º4 º

96 Tmp 137 5.268 15:52:36.81 +177015:49:39.37 2m57s 4 º4 º

97 Tmp 140 0.380 15:53:40.68 +100015:52:01.04 1m40s 4 º4 º

98 Tmp 143 1.941 15:55:45.33 +76015:54:29.00 1m16s 4 º3 º

99 Tmp 145 3.373 15:57:34.14 +42015:56:52.04 42s 3 º1 º

100 Tmp 146 4.318 15:58:54.59 +24015:58:30.12 24s 3 º1 º

3289Total PPNum 105 8PG1PCZ0PenEtapa B

8nº 0A 8Tot PG 7ºNCPG 8 3ºPGB Col.

1009589494441352925191497531
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

106 / Lorena Lopes da Silva Santos / Aline Siqueira Teles Pontes

PATROCINADORES / 9 / 10:49:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

106

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:11:45.48 +140012:09:25.80 2m20s 7 º8 º

2 Tmp 5 2.093 12:15:12.89 +150012:12:42.94 2m30s 8 º8 º

3 Tmp 7 2.571 12:16:14.14 +159012:13:35.07 2m39s 8 º8 º

4 Tmp 11 0.670 12:19:06.09 +180012:16:05.92 3m00s 8 º9 º

5 Tmp 14 1.749 12:21:26.06 +225012:17:40.70 3m45s 8 º8 º

6 Tmp 18 3.933 12:24:04.71 +201012:20:43.33 3m21s 8 º8 º

7 Tmp 20 5.037 12:25:29.56 +194012:22:15.20 3m14s 8 º8 º

8 Tmp 22 7.627 12:28:24.72 +156012:25:48.27 2m36s 8 º7 º

9 Tmp 23 7.854 12:28:54.57 +156012:26:18.33 2m36s 6 º6 º

10 Tmp 25 8.886 12:30:26.87 +164012:27:43.00 2m44s 6 º6 º

11 Tmp 26 9.615 12:31:24.75 +150012:28:55.09 2m30s 6 º6 º

12 Tmp 29 10.551 12:33:08.26 +167012:30:21.01 2m47s 6 º4 º

13 Tmp 33 11.995 12:35:08.58 +168012:32:21.04 2m48s 6 º4 º

14 Tmp 34 13.169 12:36:34.28 +151012:34:03.01 2m31s 4 º4 º

15 Tmp 36 0.256 12:42:17.07 +140012:39:56.77 2m20s 4 º6 º

16 Tmp 40 1.834 12:51:01.18 [+513]012:42:28.17 8m33s 4 º7 º

17 Tmp 41 2.173 12:51:47.75 [+513]012:43:14.73 8m33s 5 º7 º

18 Tmp 44 2.980 12:53:23.75 [+485]012:45:18.99 8m05s 5 º7 º

19 Tmp 45 3.666 12:54:24.25 +442012:47:02.27 7m22s 6 º7 º

20 Tmp 46 4.557 12:55:59.78 +401012:49:18.82 6m41s 6 º7 º

21 Tmp 48 5.363 12:57:23.66 +376012:51:07.22 6m16s 6 º6 º

22 Tmp 49 5.960 13:24:05.55 +600012:52:40.57 31m25s 6 º6 º

23 Tmp 52 6.328 13:25:39.69 +600012:53:53.53 31m46s 6 º6 º

24 Tmp 55 6.705 13:27:13.83 +600012:55:49.64 31m24s 6 º6 º

25 Tmp 59 7.345 13:29:02.28 +600012:57:07.38 31m55s 6 º6 º

26 Tmp 63 0.113 13:30:11.16 +600013:01:16.71 28m54s 6 º6 º

27 Tmp 66 1.453 13:32:03.63 +600013:03:28.26 28m35s 6 º6 º

28 Tmp 68 3.093 13:34:09.03 +600013:06:11.87 27m57s 6 º6 º

29 Tmp 69 3.526 13:37:16.95 +600013:06:58.75 30m18s 6 º6 º

30 Tmp 72 5.096 13:39:46.49 +600013:09:32.18 30m14s 6 º6 º

31 Tmp 73 5.562 --:--:--.-- +600013:10:27.95 6 º6 º

32 Tmp 75 6.240 --:--:--.-- +600013:12:06.07 6 º6 º

33 Tmp 77 6.819 --:--:--.-- +600013:13:41.72 6 º6 º

34 Tmp 78 7.156 --:--:--.-- +600013:14:32.98 6 º6 º

35 Tmp 80 7.881 --:--:--.-- +600013:16:15.93 6 º6 º

36 Tmp 81 8.668 --:--:--.-- +600013:17:56.73 6 º6 º

37 Tmp 82 8.916 --:--:--.-- +600013:18:38.27 6 º6 º

38 Tmp 84 9.859 --:--:--.-- +600013:20:37.48 6 º6 º

39 Tmp 85 10.205 --:--:--.-- +600013:21:31.84 6 º6 º

40 Tmp 86 11.568 --:--:--.-- +600013:23:43.19 7 º6 º

41 Tmp 88 13.352 --:--:--.-- +600013:26:07.80 7 º6 º

15720Total PPNum 106 4PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 --:--:--.-- +600015:15:13.39 10 º10 º

44 Tmp 97 3.003 --:--:--.-- +600015:18:59.50 10 º9 º

45 Tmp 102 0.138 --:--:--.-- +600015:22:39.89 10 º9 º

46 Tmp 104 0.442 13:45:22.98 -600015:23:18.61 01h37m 10 º8 º

47 Tmp 107 1.300 13:46:44.53 -600015:25:10.61 01h38m 10 º8 º

48 Tmp 109 1.640 13:47:15.95 -600015:26:02.45 01h38m 10 º8 º

49 Tmp 111 2.545 13:49:01.30 -600015:28:00.26 01h38m 10 º8 º

83 Tmp 113 3.225 --:--:--.-- +600015:29:27.56 10 º8 º

84 Tmp 114 4.342 --:--:--.-- +600015:31:34.82 10 º8 º

85 Tmp 116 4.776 --:--:--.-- +600015:32:33.40 10 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 --:--:--.-- +600015:32:55.00 10 º6 º

87 Tmp 120 6.172 --:--:--.-- +600015:35:21.10 10 º8 º

88 Tmp 122 6.915 --:--:--.-- +600015:37:05.14 10 º8 º

89 Tmp 124 7.267 --:--:--.-- +600015:37:59.78 10 º8 º

90 Tmp 128 0.150 --:--:--.-- +600015:41:13.40 10 º6 º

91 Tmp 129 0.625 --:--:--.-- +600015:42:21.80 10 º6 º

92 Tmp 130 1.693 --:--:--.-- +600015:44:04.70 10 º6 º

93 Tmp 132 3.193 --:--:--.-- +600015:46:36.80 10 º6 º

94 Tmp 132 3.450 --:--:--.-- +600015:47:13.81 10 º6 º

95 Tmp 135 4.640 --:--:--.-- +600015:49:21.00 10 º6 º

96 Tmp 137 5.268 --:--:--.-- +600015:50:39.37 10 º6 º

97 Tmp 140 0.380 --:--:--.-- +600015:53:01.04 10 º8 º

98 Tmp 143 1.941 --:--:--.-- +600015:55:29.00 10 º7 º

99 Tmp 145 3.373 --:--:--.-- +600015:57:52.04 10 º7 º

100 Tmp 146 4.318 --:--:--.-- +600015:59:30.12 10 º6 º

15000Total PPNum 106 0PG0PCZ0PenEtapa B

9nº 4A 4Tot PG 9º7ºPG 0 NCPGB Col.

1009589834441352925191497531

P
on

to
s

500

0

-500

18/mai/2024  18hr23min (v8.78) pagina 9/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

107 / Maria Marques Nascimento / Suellen Borges de Matos

PATROCINADORES / 10 / 10:50:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

107

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:13:45.11 +199012:10:25.80 3m19s 8 º9 º

2 Tmp 5 2.093 12:17:18.26 [+215]012:13:42.94 3m35s 9 º9 º

3 Tmp 7 2.571 12:17:58.98 [+204]012:14:35.07 3m24s 9 º9 º

4 Tmp 11 0.670 12:19:35.21 +149012:17:05.92 2m29s 9 º8 º

5 Tmp 14 1.749 12:21:28.25 +168012:18:40.70 2m48s 9 º7 º

6 Tmp 18 3.933 12:24:41.09 +178012:21:43.33 2m58s 9 º7 º

7 Tmp 20 5.037 12:26:27.53 +192012:23:15.20 3m12s 9 º7 º

8 Tmp 22 7.627 12:30:10.66 [+202]012:26:48.27 3m22s 9 º8 º

9 Tmp 23 7.854 12:30:34.76 +196012:27:18.33 3m16s 8 º7 º

10 Tmp 25 8.886 12:31:58.39 +195012:28:43.00 3m15s 7 º7 º

11 Tmp 26 9.615 12:33:10.55 +195012:29:55.09 3m15s 7 º7 º

12 Tmp 29 10.551 12:34:43.24 +202012:31:21.01 3m22s 7 º5 º

13 Tmp 33 11.995 12:36:41.79 +201012:33:21.04 3m21s 7 º5 º

14 Tmp 34 13.169 12:38:19.18 +196012:35:03.01 3m16s 7 º5 º

15 Tmp 36 0.256 12:41:35.12 +38012:40:56.77 38s 5 º4 º

16 Tmp 40 1.834 12:44:17.60 +49012:43:28.17 49s 5 º4 º

17 Tmp 41 2.173 12:45:02.91 +48012:44:14.73 48s 4 º4 º

18 Tmp 44 2.980 12:47:00.27 +41012:46:18.99 41s 4 º4 º

19 Tmp 45 3.666 12:48:32.96 +31012:48:02.27 31s 4 º4 º

20 Tmp 46 4.557 12:50:52.31 +33012:50:18.82 33s 4 º4 º

21 Tmp 48 5.363 12:52:31.60 +24012:52:07.22 24s 4 º3 º

22 Tmp 49 5.960 12:55:05.84 +85012:53:40.57 1m25s 4 º4 º

23 Tmp 52 6.328 12:56:22.57 +89012:54:53.53 1m29s 4 º4 º

24 Tmp 55 6.705 12:58:24.93 +95012:56:49.64 1m35s 4 º4 º

25 Tmp 59 7.345 12:59:49.82 +102012:58:07.38 1m42s 4 º3 º

26 Tmp 63 0.113 13:01:25.45 -51013:02:16.71 51s 3 º1 º

27 Tmp 66 1.453 13:03:34.66 -54013:04:28.26 54s 3 º2 º

28 Tmp 68 3.093 13:06:12.60 -59013:07:11.87 59s 3 º2 º

29 Tmp 69 3.526 13:07:15.73 -43013:07:58.75 43s 3 º2 º

30 Tmp 72 5.096 13:10:00.45 -32013:10:32.18 32s 3 º2 º

31 Tmp 73 5.562 13:10:56.65 -31013:11:27.95 31s 3 º2 º

32 Tmp 75 6.240 13:12:24.93 -41013:13:06.07 41s 3 º3 º

33 Tmp 77 6.819 13:13:57.74 -44013:14:41.72 44s 3 º2 º

34 Tmp 78 7.156 13:14:53.92 -39013:15:32.98 39s 3 º2 º

35 Tmp 80 7.881 13:16:42.02 -34013:17:15.93 34s 3 º2 º

36 Tmp 81 8.668 13:18:20.58 -36013:18:56.73 36s 3 º3 º

37 Tmp 82 8.916 13:19:04.40 -34013:19:38.27 34s 3 º3 º

38 Tmp 84 9.859 13:21:11.30 -26013:21:37.48 26s 3 º2 º

39 Tmp 85 10.205 13:22:11.96 -20013:22:31.84 20s 3 º2 º

40 Tmp 86 11.568 13:24:37.56 -6013:24:43.19 6s 3 º1 º

41 Tmp 88 13.352 13:27:10.65 [+3]013:27:07.80 3s 3 º2 º

3256Total PPNum 107 8PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:15:14.18 -59015:16:13.39 59s 8 º8 º

44 Tmp 97 3.003 15:19:33.43 -26015:19:59.50 26s 7 º6 º

45 Tmp 102 0.138 15:22:40.13 -60015:23:39.89 1m00s 7 º5 º

46 Tmp 104 0.442 15:23:22.46 -56015:24:18.61 56s 5 º3 º

47 Tmp 107 1.300 15:25:53.85 -17015:26:10.61 17s 5 º2 º

48 Tmp 109 1.640 15:26:49.99 -12015:27:02.45 12s 4 º3 º

49 Tmp 111 2.545 15:29:34.18 +34015:29:00.26 34s 4 º3 º

83 Tmp 113 3.225 15:31:08.54 +41015:30:27.56 41s 4 º3 º

84 Tmp 114 4.342 15:33:32.11 +57015:32:34.82 57s 3 º4 º

85 Tmp 116 4.776 15:34:34.83 +61015:33:33.40 1m01s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 --:--:--.-- +600015:33:55.00 3 º5 º

87 Tmp 120 6.172 15:38:22.57 +121015:36:21.10 2m01s 2 º3 º

88 Tmp 122 6.915 15:40:33.29 +148015:38:05.14 2m28s 2 º4 º

89 Tmp 124 7.267 15:41:20.84 +141015:38:59.78 2m21s 2 º4 º

90 Tmp 128 0.150 15:46:19.70 +246015:42:13.40 4m06s 2 º4 º

91 Tmp 129 0.625 15:47:29.72 [+248]015:43:21.80 4m08s 2 º4 º

92 Tmp 130 1.693 15:49:21.37 [+257]015:45:04.70 4m17s 3 º5 º

93 Tmp 132 3.193 15:51:43.78 +247015:47:36.80 4m07s 3 º5 º

94 Tmp 132 3.450 15:52:21.25 +247015:48:13.81 4m07s 3 º5 º

95 Tmp 135 4.640 15:54:24.01 +243015:50:21.00 4m03s 3 º5 º

96 Tmp 137 5.268 15:55:37.76 +238015:51:39.37 3m58s 3 º5 º

97 Tmp 140 0.380 15:57:22.41 +201015:54:01.04 3m21s 3 º5 º

98 Tmp 143 1.941 15:59:57.21 +208015:56:29.00 3m28s 3 º5 º

99 Tmp 145 3.373 16:02:19.82 +208015:58:52.04 3m28s 4 º5 º

100 Tmp 146 4.318 16:03:54.17 +204016:00:30.12 3m24s 4 º5 º

3475Total PPNum 107 7PG0PCZ0PenEtapa B

10nº 8A 15Tot PG 3º3ºPG 7 4ºPGB Col.

1009589494441352925191497531
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 / Rosana Rezende Ribeiro / Jaqueline de Souza Carvalho

PATROCINADORES / 11 / 10:51:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

108

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:11:37.50 +12012:11:25.80 12s 4 º5 º

2 Tmp 5 2.093 12:14:34.63 -8012:14:42.94 8s 5 º1 º

3 Tmp 7 2.571 12:15:47.33 +12012:15:35.07 12s 1 º1 º

4 Tmp 11 0.670 12:17:28.01 -38012:18:05.92 38s 4 º7 º

5 Tmp 14 1.749 12:21:08.06 [+87]012:19:40.70 1m27s 2 º6 º

6 Tmp 18 3.933 12:23:39.50 [+56]012:22:43.33 56s 2 º5 º

7 Tmp 20 5.037 12:24:42.16 +27012:24:15.20 27s 2 º2 º

8 Tmp 22 7.627 12:28:01.92 +14012:27:48.27 14s 2 º2 º

9 Tmp 23 7.854 12:28:21.95 +4012:28:18.33 4s 2 º1 º

10 Tmp 25 8.886 12:29:42.53 0012:29:43.00 0s 2 º1 º

11 Tmp 26 9.615 12:30:48.19 -7012:30:55.09 7s 2 º1 º

12 Tmp 29 10.551 12:32:41.08 +20012:32:21.01 20s 2 º1 º

13 Tmp 33 11.995 12:34:31.47 +10012:34:21.04 10s 2 º2 º

14 Tmp 34 13.169 12:36:04.43 [+1]012:36:03.01 1s 2 º1 º

15 Tmp 36 0.256 12:42:09.97 +13012:41:56.77 13s 2 º2 º

16 Tmp 40 1.834 12:44:53.54 +25012:44:28.17 25s 2 º3 º

17 Tmp 41 2.173 12:45:28.16 +13012:45:14.73 13s 2 º3 º

18 Tmp 44 2.980 12:47:19.33 0012:47:18.99 0s 2 º1 º

19 Tmp 45 3.666 12:48:53.33 -9012:49:02.27 9s 2 º2 º

20 Tmp 46 4.557 12:51:20.25 +1012:51:18.82 1s 2 º1 º

21 Tmp 48 5.363 12:53:21.03 +14012:53:07.22 14s 2 º2 º

22 Tmp 49 5.960 12:55:13.13 +33012:54:40.57 33s 1 º3 º

23 Tmp 52 6.328 12:56:26.75 +33012:55:53.53 33s 1 º3 º

24 Tmp 55 6.705 12:57:34.13 -16012:57:49.64 16s 1 º1 º

25 Tmp 59 7.345 12:59:15.35 +8012:59:07.38 8s 1 º1 º

26 Tmp 63 0.113 13:00:35.13 -162013:03:16.71 2m42s 1 º4 º

27 Tmp 66 1.453 13:05:49.35 +21013:05:28.26 21s 1 º1 º

28 Tmp 68 3.093 13:07:53.34 -19013:08:11.87 19s 1 º1 º

29 Tmp 69 3.526 13:08:52.15 -7013:08:58.75 7s 1 º1 º

30 Tmp 72 5.096 13:11:49.21 +17013:11:32.18 17s 1 º1 º

31 Tmp 73 5.562 13:12:41.95 +14013:12:27.95 14s 1 º1 º

32 Tmp 75 6.240 13:14:01.18 -5013:14:06.07 5s 1 º1 º

33 Tmp 77 6.819 13:15:25.17 -17013:15:41.72 17s 1 º1 º

34 Tmp 78 7.156 13:16:22.39 -11013:16:32.98 11s 1 º1 º

35 Tmp 80 7.881 13:18:05.08 -11013:18:15.93 11s 1 º1 º

36 Tmp 81 8.668 13:19:56.85 0013:19:56.73 0s 1 º1 º

37 Tmp 82 8.916 13:20:59.65 +21013:20:38.27 21s 1 º1 º

38 Tmp 84 9.859 13:23:35.97 [+58]013:22:37.48 58s 1 º3 º

39 Tmp 85 10.205 13:24:19.88 +48013:23:31.84 48s 1 º3 º

40 Tmp 86 11.568 13:26:07.19 +24013:25:43.19 24s 1 º2 º

41 Tmp 88 13.352 13:28:10.29 [+2]013:28:07.80 2s 1 º1 º

694Total PPNum 108 12PG3PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:17:27.92 +15015:17:13.39 15s 4 º4 º

44 Tmp 97 3.003 15:20:57.53 [-2]015:20:59.50 2s 1 º1 º

45 Tmp 102 0.138 15:23:12.01 -88015:24:39.89 1m28s 6 º6 º

46 Tmp 104 0.442 15:24:03.75 -75015:25:18.61 1m15s 4 º4 º

47 Tmp 107 1.300 15:27:37.58 +27015:27:10.61 27s 4 º3 º

48 Tmp 109 1.640 15:28:06.49 +4015:28:02.45 4s 3 º1 º

49 Tmp 111 2.545 15:30:04.42 +4015:30:00.26 4s 2 º1 º

83 Tmp 113 3.225 15:31:38.59 +11015:31:27.56 11s 2 º1 º

84 Tmp 114 4.342 15:34:10.72 +36015:33:34.82 36s 1 º3 º

85 Tmp 116 4.776 --:--:--.-- +600015:34:33.40 4 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 --:--:--.-- +600015:34:55.00 4 º4 º

87 Tmp 120 6.172 15:39:33.46 [+132]015:37:21.10 2m12s 4 º4 º

88 Tmp 122 6.915 15:40:56.38 +111015:39:05.14 1m51s 4 º3 º

89 Tmp 124 7.267 15:42:11.13 [+131]015:39:59.78 2m11s 3 º3 º

90 Tmp 128 0.150 15:44:29.88 +76015:43:13.40 1m16s 3 º1 º

91 Tmp 129 0.625 15:45:25.20 +63015:44:21.80 1m03s 3 º2 º

92 Tmp 130 1.693 15:47:02.14 +57015:46:04.70 57s 2 º2 º

93 Tmp 132 3.193 15:48:57.89 +21015:48:36.80 21s 2 º1 º

94 Tmp 132 3.450 15:49:30.00 +16015:49:13.81 16s 2 º1 º

95 Tmp 135 4.640 15:51:34.97 +14015:51:21.00 14s 2 º1 º

96 Tmp 137 5.268 15:52:48.00 +9015:52:39.37 9s 2 º1 º

97 Tmp 140 0.380 15:54:04.74 -56015:55:01.04 56s 2 º2 º

98 Tmp 143 1.941 15:56:15.23 -74015:57:29.00 1m14s 2 º2 º

99 Tmp 145 3.373 15:58:03.09 -109015:59:52.04 1m49s 2 º4 º

100 Tmp 146 4.318 15:59:38.64 -111016:01:30.12 1m51s 2 º4 º

2177Total PPNum 108 10PG0PCZ0PenEtapa B

11nº 12A 22Tot PG 1º1ºPG 10 2ºPGB Col.

1009589834441352925191497531
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Performance Individual

RALLY DA MULHER 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 / Glayce Oliveira de Araujo / Mariana Correa Rogerio

PATROCINADORES / 12 / 10:52:00
N
u
m

Cat / NL / Largada

  

109

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.189 12:14:19.89 +114012:12:25.80 1m54s 6 º7 º

2 Tmp 5 2.093 12:17:26.19 +103012:15:42.94 1m43s 7 º7 º

3 Tmp 7 2.571 12:18:06.09 +91012:16:35.07 1m31s 7 º7 º

4 Tmp 11 0.670 12:19:40.23 +34012:19:05.92 34s 7 º6 º

5 Tmp 14 1.749 12:21:41.86 +61012:20:40.70 1m01s 7 º4 º

6 Tmp 18 3.933 12:24:43.77 +60012:23:43.33 1m00s 5 º6 º

7 Tmp 20 5.037 12:26:31.93 +77012:25:15.20 1m17s 5 º6 º

8 Tmp 22 7.627 12:29:54.94 +67012:28:48.27 1m07s 5 º3 º

9 Tmp 23 7.854 12:30:21.72 +63012:29:18.33 1m03s 5 º3 º

10 Tmp 25 8.886 12:31:55.37 +72012:30:43.00 1m12s 5 º4 º

11 Tmp 26 9.615 12:33:08.97 +74012:31:55.09 1m14s 5 º4 º

12 Tmp 29 10.551 12:34:39.23 +78012:33:21.01 1m18s 3 º3 º

13 Tmp 33 11.995 12:36:36.14 +75012:35:21.04 1m15s 3 º3 º

14 Tmp 34 13.169 12:38:06.15 +63012:37:03.01 1m03s 3 º3 º

15 Tmp 36 0.256 12:42:32.12 -25012:42:56.77 25s 3 º3 º

16 Tmp 40 1.834 12:45:34.47 +6012:45:28.17 6s 3 º1 º

17 Tmp 41 2.173 12:46:19.04 +4012:46:14.73 4s 3 º1 º

18 Tmp 44 2.980 12:48:25.03 +6012:48:18.99 6s 3 º2 º

19 Tmp 45 3.666 12:50:20.50 +18012:50:02.27 18s 3 º3 º

20 Tmp 46 4.557 12:52:38.78 +20012:52:18.82 20s 3 º3 º

21 Tmp 48 5.363 12:54:33.64 +26012:54:07.22 26s 3 º4 º

22 Tmp 49 5.960 12:56:13.21 +33012:55:40.57 33s 3 º2 º

23 Tmp 52 6.328 12:57:09.01 +15012:56:53.53 15s 2 º2 º

24 Tmp 55 6.705 12:58:22.64 -27012:58:49.64 27s 2 º2 º

25 Tmp 59 7.345 12:59:44.14 -23013:00:07.38 23s 2 º2 º

26 Tmp 63 0.113 13:02:44.78 -92013:04:16.71 1m32s 2 º3 º

27 Tmp 66 1.453 13:07:58.75 +90013:06:28.26 1m30s 2 º4 º

28 Tmp 68 3.093 13:10:33.72 +82013:09:11.87 1m22s 2 º4 º

29 Tmp 69 3.526 13:11:24.02 +85013:09:58.75 1m25s 2 º4 º

30 Tmp 72 5.096 13:14:39.34 +127013:12:32.18 2m07s 2 º4 º

31 Tmp 73 5.562 13:15:49.14 [+141]013:13:27.95 2m21s 2 º4 º

32 Tmp 75 6.240 13:17:23.41 [+137]013:15:06.07 2m17s 2 º4 º

33 Tmp 77 6.819 13:18:58.94 [+137]013:16:41.72 2m17s 2 º4 º

34 Tmp 78 7.156 13:19:43.41 +130013:17:32.98 2m10s 2 º4 º

35 Tmp 80 7.881 13:21:25.71 +130013:19:15.93 2m10s 2 º4 º

36 Tmp 81 8.668 13:23:05.61 +129013:20:56.73 2m09s 2 º4 º

37 Tmp 82 8.916 13:23:49.76 +131013:21:38.27 2m11s 2 º4 º

38 Tmp 84 9.859 13:25:32.85 +115013:23:37.48 1m55s 2 º4 º

39 Tmp 85 10.205 13:26:26.92 +115013:24:31.84 1m55s 2 º4 º

40 Tmp 86 11.568 13:28:49.28 +126013:26:43.19 2m06s 2 º4 º

41 Tmp 88 13.352 13:31:16.74 +129013:29:07.80 2m09s 2 º4 º

2716Total PPNum 109 10PG0PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 94 0.275 15:14:21.61 -232015:18:13.39 3m52s 9 º9 º

44 Tmp 97 3.003 15:18:38.75 -201015:21:59.50 3m21s 8 º8 º

45 Tmp 102 0.138 15:22:31.95 -188015:25:39.89 3m08s 8 º7 º

46 Tmp 104 0.442 15:23:16.82 -182015:26:18.61 3m02s 8 º6 º

47 Tmp 107 1.300 15:25:52.09 -139015:28:10.61 2m19s 7 º6 º

48 Tmp 109 1.640 15:26:47.84 -135015:29:02.45 2m15s 7 º6 º

49 Tmp 111 2.545 15:30:01.66 -59015:31:00.26 59s 7 º5 º

83 Tmp 113 3.225 15:31:35.44 -52015:32:27.56 52s 7 º4 º

84 Tmp 114 4.342 15:34:02.55 -32015:34:34.82 32s 6 º2 º

85 Tmp 116 4.776 --:--:--.-- +600015:35:33.40 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 Tmp 116 4.866 --:--:--.-- +600015:35:55.00 7 º3 º

87 Tmp 120 6.172 15:38:46.75 +26015:38:21.10 26s 6 º2 º

88 Tmp 122 6.915 15:40:51.21 +46015:40:05.14 46s 5 º2 º

89 Tmp 124 7.267 15:42:06.84 +67015:40:59.78 1m07s 5 º2 º

90 Tmp 128 0.150 15:46:26.77 +133015:44:13.40 2m13s 5 º3 º

91 Tmp 129 0.625 15:47:43.66 +142015:45:21.80 2m22s 5 º3 º

92 Tmp 130 1.693 15:49:35.64 [+151]015:47:04.70 2m31s 5 º3 º

93 Tmp 132 3.193 15:52:03.19 [+146]015:49:36.80 2m26s 5 º3 º

94 Tmp 132 3.450 15:52:38.08 +144015:50:13.81 2m24s 5 º3 º

95 Tmp 135 4.640 15:54:32.29 +131015:52:21.00 2m11s 5 º3 º

96 Tmp 137 5.268 15:55:47.16 +128015:53:39.37 2m08s 5 º3 º

97 Tmp 140 0.380 15:57:26.15 +85015:56:01.04 1m25s 5 º3 º

98 Tmp 143 1.941 16:00:03.49 +94015:58:29.00 1m34s 5 º4 º

99 Tmp 145 3.373 16:02:26.90 +95016:00:52.04 1m35s 5 º3 º

100 Tmp 146 4.318 16:04:03.90 +94016:02:30.12 1m34s 5 º3 º

3605Total PPNum 109 6PG0PCZ0PenEtapa B

12nº 10A 16Tot PG 2º2ºPG 6 5ºPGB Col.

1009589834441352925191497531
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